
Příloha č. 12—

REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód: 91-04-28-01-24-dod-1
Zakázka: Žatec - oprava ošetřovny, administrativních a učebně výcvikových objektů ve VA

kasáren kpt. Jasioka Žatec

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 31. 3. 2025

Zadavatel: IČ: 60162694
ČR -MO zastoupená AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Zhotovitel: IČ: 25014111
Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. DIČ: CZ25014111

Projektant: IČ: 60162694

ČR -MO zastoupená AHNM Praha DIČ: CZ60162694

Zpracovatel: IČ: 25014111
Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. DIČ: CZ25014111

Poznámka:

Cena bez DPH 2 886 926,65

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 886 926,65 606 254,60

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 3493 181,25

Projektant : Zpracovatel m

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko



Příloha č, 12 — Rekapitulace změn

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 91-04-28-01-24-dod-1

Žatec - oprava ošetřovny, administrativních a učebně výcvikových objektů ve VA
ZAKázka kasáren kpt. Jasioka Žatec

Misto: Kasárna kpt. Jasioka Zatec Datum: 31, 3. 2025

Zadavatel: ČR -MO zastoupená AHNM Praha Projektant: Fv ergo

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: aoona čs saní =

Kód Popis Cena béz DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 886 926,65 3.493 181,25

£L-U1-U4=

28-01-08- PS 0429 - Stavební práce na opravě SO 132

ZE -uz-ua-

28-01-08- PS 0429 - Stavební práce na opravě SO 132

ZE -us-0a-
28-01-09- PS 0429 - Oprava oken, dveří a výplní SO 132

ZÁ-ua
28-01-31- PS 0429 - Stavební práce na opravě SO 198

Z uo-ua-

28-01-13- PS 0429 - Elektroinstalační práce SO 132

ŽE -ub-va- s
28-01-19- PS 0429 - Oprava vodoinstalace, topení a

zařizovacích předmětů výměnou SO 133
ZE -u7-va-
28-01-14- PS 0429 - Stavební práce na opravě SO 133

Zf-us-va-

28-01-13- PS 0429 - Elektroinstalační práce SO 132

ZL-uy-va-

28-01-15- PS 0429 - Elektroinstalační práce SO 133

ZE-1u-0a-

28-01-18- PS 0429 - Oprava oken, dveří a výplní SO 133

ŽE -11-va-
28-01-18- PS 0429 - Oprava oken, dveří a výplní SO 133
24

Strana2 z 21



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
Žatec - oprava ošetřovny, administrativních a učebně výcvikových objektů ve VA
kasáren kpt, Jasioka Žatec

Objekt:

ZL-01-04-28-01-08-24 - PS 0429 - Stavební práce na opravě SO 132

Místo: Kasárna kpt, Jasioka Žatec Datum: 31. 3. 2025

i ČR - MO zastoupená
Zadavatel: ČR-MO t á AHNM Prah Projektant:adavate! zastoupen raha rojektan AHNM Praha

Stavební a obchodní
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: © společnost Most

spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Ostatní konstrukce a práce-bourání

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
0 | K (965042141 betonových nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pl přes4| m3 90,496

m2 /1292,8m2 x 0,07m = 90,496m3/

8 | K 965045113 Bourání potěrů tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 -1 292,800

D 997 Přesun sutě i
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro |

0 | K 997013213 budovy v přes 9 do 12 m ručně /původní rozpočet t 290,680,
204,709t + 85,971t = 290,68t/
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a

0 | K 997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 581,360,

m — i

| Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
ji2| K i KESA meziskládku do 1 km se složením m t BDRÍ

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
| = K |997013509 |zKD 1 km přes1 km celkem 20km t 1633,449

[Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
as| K|pSro13eS1 (stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ' S59

oD PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné
] Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z

0 | K 713120821 polystyrenu suchého tI do 100 mm m2 1 292,800



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
Žatec - oprava ošetřovny, administrativních a učebně výcvikových objektů ve VA
kasáren kpt. Jasioka Žatec

Objekt:

ZL-02-04-28-01-08-24 - PS 0429 - Stavební práce na opravě SO 132

Misto: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 31.3. 2025

3 z : ČR - MO zastoupená
Zadavatel: ČR - MO zastoupená AHNM Praha Projektant AHNM Praha

Stavební a obchodní
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: © společnost Most

spol. s r.o.

(pě Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

DD. HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní —
6 | K [632451211 mesamonivelační litý C20 tl přes 30 do 2 -1 292,80

Potěr cementový samonivelační litý CEMEX CemLevel
9 (K 632451234.CMX C25 ti přes 45 do 50 mm m2 1 292,800|

D 998 Přesun hmot

16 | K [998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12m t 44,278,

oD. PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými

| on) K |AB1211A rohožemi, pásy, dilci, deskami 1 vrstvá m2 1202000

0 | m |28372300 ko 1909re konatcee běěným:zatišením m3 67,872

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky
0 | K [713191133 a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo m2 1 292,000

|střech překryti fólií položenou volně s přelepením spojů

[fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující =
0 | M [28323053 |tepelnou izolaci tí 0,6mm m2 1 292,000

(Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

| K |essri5109 vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech Zi22r
| výšky přes 6 m do 12m



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
Žatec - oprava ošetřovny, administrativních a učebně výcvikových objektů ve VA
kasáren kpt. Jasioka Žatec

Objekt:

ZL-03-04-28-01-09-24 - PS 0429 - Oprava oken, dveří a výplní SO 132

Misto: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 31.3.2025

3 a . ČR - MO zastoupená
Zadavatel: ČR - MO zastoupená AHNM Praha Projektant: AHNM Praha

Stavební a obchodní
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: © společnost Most

spol. s r.o.

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D. HSV Práce a dodávky HSV

D E O Svislé a kompletní konstrukce ©
|

| Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm /parapety
K 346272226 oken na 132 - 151,4m x 0,25m = 37,85m2/ m2 37,850

D 998 Přesun hmot E

0 | K |998012042 Přesun hmot pro budovy monolitické s omezením t 2,087

mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
Žatec - oprava ošetřovny, administrativních a učebně výcvikových objektů ve VA
kasáren kpt. Jasioka Žatec

Objekt:

ZL-04-04-28-01-31-24 - PS 0429 - Stavební práce na opravě SO 198

Misto: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 31. 3. 2025

i : : ČR - MO zastoupená
Zadavatel ČR - MO zastoupená AHNM Praha Projektant: AHNM Praha

Stavební a obchodní
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: © společnost Most

spol. s r.o.
— — —

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

Náklady soupisu celkem

oD. HSV Práce a dodávky HSV

BD 1 Zemní práce

Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných
1 | K [113106142 dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 mě -50,200

2 | K [113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -25,600
m Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách

3 | K|131113701 třídy těžitelnosti | skupiny 1 a 2 ručně 0,40x0,40 m hl m3 -1,024
0,80 m

je Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až| 3| 4|K| 2 bez zhutnění ručně m2 64,000

D 2 Zakládání
] Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z ]

(5 | K 271572211 netříděného štěrkopísku m3 -0,128

Základová zeď tl přes 300 do 400 mmz tvámic
6 | K/278113136 ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 mě: | -2,900

D 5 Komunikace

7. | K |s64211111 Fadkiad nebo. podsyp ploshy přes100mz4l50mm m2 -59,290|
[pod zámkovou dlažbu == = L) =
[Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
[komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého

8 | K [596211111 nebo drceného tl. do 50 mms vyplněním spár m2 -59,290

s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm

9 | M (59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní | m2 -61,069

D 8 Ostatní konstrukce a práce, bourání

! Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z
n [PD SSU12 betonu s boční opěrou chodník a okapový chodníček | “ -25,600

11 | M (5921 7001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m ] -25,600

D 997 Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo |

12| K POO1AS0 i meziskládkudo 1 km se složením t -24,502

68| K (997013501 (Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ň -0,289

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

13| K 997013509 (ZKD1km přes1 km celkem 20 km t -465,538

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku F
69 | K [997013509 m ZKD1 km přes1 km celkem 20 km t 5,491

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
bi z -24,502

15k (BO7015851 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 i 50

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
| 70/ K (987013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 k 0.269

Zjištění (zvážení) hmotnosti vybouraných železných
15| K |99822121.AD konstrukcí (šrot) a doprava železa na váhu a na místo | soubor -1,000

určení Autopark Žatec do 40 km

Zjištění (zvážení) hmotnosti vybouraných železných
71, K |99822121.AD konstrukcí (šrot) a doprava železa na váhu a na místo | soubor -1,000

určení Autopark Žatec do 40 km : | NN



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 998 Přesun hmot M
[16| K [998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6m t -26,111

72| K [998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12m t -0,001

oD. PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny
Provedení povlakové krytiny střech přes 10" do 30“

nz K |P1243110 pásy na sucho AIP nebo NÁIP mě 55,120
asfaltový pás separační bez krycí vrstvy “

18, M (62811120 (impregnovaná vložka), typu A m2 75,897

Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v F
19| K (998712101 objektech v do 6m M t -0,049

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
73| K 725114951 | Výměna klozetového sedátka kus -10,000

74 | M |55167399 sedátko klozetové duroplastové bílé kus -10,000

[sel 1 Výměna klozetové mísy kombi s hlubokým '75, K [725116944 splachováním odpad šikmý | kus 10,000

Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a
76| K (725829121 klasické ostatní typ ši kus 10,000

TT) M |55145615 baterie umyvadlová nástěnná páková 150mm chrom kus -10,000

78| K [725829122 hutnív umyvedlové NĚStěRnÉ JermDSAEKÉ: | ye -10,000
baterie umyvadlová automatická 2 vody termostatický P

79 | M 155172012 ventila otočné ramínko 6V kus 10,000

80| K [725829131 ja baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní | us -10,000

81| M (55144006 prsadonnd stojánková pákové nízkotlaká kus -10,000

Montáž baterie umyvadlové stojánkové automatické |82| K [725829132 senzorové ostatní typ kus +40,000|

| 83| M (55144038 baterie umyvadlová automatická stojánková 1 voda kus -10,000

[84] K (998725102 iste hla stake předměty v t -0,381

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
63| K |741370941 Výměna zapalovačů 20 až 80 W kus -200,000

64 | M |34764022 startér - zapalovač 4-22W kus -200,000

65| K [741390941 Výměna trubic zářivkových u svítidel otevřených kus -200,000

66 | M (34751014 zářivka lineární 36W G13 denní bílá kus -200,000
PE | i j řes | 167| K |998741102 [Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes t -0,002

|6do12m

D 762 Konstrukce tesařské
Montáž kotevních želez, příložek, patek

20| K |762085103 zabetonovaných do ztraceného bednění kus 18,000.

profil ocelový svařovanýjakost S235 průřez a
21| M TABDVKOY : Jobdelníkový 120x60x4mm O i3 0,269

|22| M [30921010 šroub přirubový PzM24x140/103mm kus -16,000 |

| 23| M (31111010 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M24 kus -16,000

24 | M 131120010 podložka DIN 125-A ZB D 24mm kus -16,000

25 | K [762085812 Demontáž kotevních želez hmotnosti přes 5 do 10 kg kus -16,000
—— — — Ť

Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm |
26| Kč|r62182108 na péro a drážku, na polodrážku nebo na vložené pero m2 | 548840

27| M [61191173 Jakost am srnrk proňil klasický 19x121mm m2 -53,504 |
28| K [762132811 hnosan bednění svislých stěn z prken hoblovaných m2 -48,640

o Montážbednění střech rovných a šikmých sklonu do m29, K [762341250 60* z hoblovaných prken m2 -85,120

30 | M |60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm | m3 -1,954
alk [762345811 sum bednění střech k dalšímu použití z prken tl m | -65,120

Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného
32| K [762711810 řeziva průřezové pl do 120 cm2 m -96,000

Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného ž |
33| K (762711820 |řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 io 101,200

Í Montáž prostorové vázané kce z hoblovaného řeziva
4] K [762713121 průřezové plpřes 120 do 224 em2 m -26,800



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 | M (60512130 hranal stavební řezivo průřezu do 224ci lo dl 6m m3 -0,366
| o hoblované

36| K (998762101 ot hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do t -3,347

D 763 m Konstrukce suché výstavby o
Montáž střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel a E

ze pohtan- zavětrování pl přes 50 do 150 cm2 M m A
(38 | M (60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2do dl 6m m3 -0,960|
| —— hoblované a O l | |
| 39| M |60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m | m3 -4071

hoblované |
(40) K (998763100 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do t an7
L == 6m | f

D 764 -Konstrukce klempířské O
41| K |764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 -65,120

= E RATÁY KN 5 z TTP
42| K 764101101 Montáž krytiny střechy rovné drážkováním ze svitků rš m2 -85,120

- do 600 mm sklonu do 30
43 | M 113824110 plech Pz 2759/m2 tI 0, 55mm svitekš 670mm t -0,218

44) K |998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempiřské v t -0,218
objektech v do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské o

Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 oteviravých É
48 K [1Boazigož výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné konstrukce m 14000

(okno dřevěné oteviravé/sklopné dvojsklo přes plochu
46, M Biftdaté |1m2v 1.5-2,5m m2 -17,920

Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do .
47 | K | P806nt41 1,45m masivní dřevo do dřevěné rámové zárubně kus 1,000

dveře dvoukřidlé dřevěné prosklené max rozměru
48| M $L6/9205 otvoru 4,84m2 bezpečnostní třidy RC2 m2 -1,000

49| K [998766101 ka hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v t -0,590

l == =

D. 767. Konstrukce zámečnické —
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes :

M s [10 do 20 kg ocelový řetěz včetně kotvicích ok | ks 08,000
51 | M |16240000R101. |kotevní objímka do dřeva | kus -8,000

52 | M |15611629R101 |ŘETĚZ VYSOKOPEVNOSTNÍ TŘ. B, EN 818-2 kg -304,000

i | == Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes | | .
B K [767995114 20 do 50 kg komínový prstenec i kg 37950

54| M 14011112 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 P -0,500
(čs 3 324x8,0mm

55| K (767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukci hm přes kg -76,800
| 50 do 100 kg digestoř o

56 | M (13611218 plech ocelový hladkýjakost S235JR ti 5mm tabule t -0,077

© (Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes
| B ké TVAR 16 100 do 250 kg kominové těleso M 8 kg a ZESABVO |

|trubka ocelová bezešvá hladkájakost 11 353
58| M | čostkkáky 273x7,0mm ů K-c

|= Demontáž atypických zámečnických konstrukcí
| 59| K 767996701 řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg komínový kg -32,850
| l - —— ge A - ——

montáž atypických zámečnických konstrukcí
60| K (767996702 řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg kg -76,800

Demontáž atypických zámečnických konstrukci
61| K |767996703 řezáním hm jednotlivých dílů přes 100 do 250 kg kg -232,500
LO m komínové těleso V O

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
| 62| K S9B7671n1 objektech v do 6 m O | t 0208



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Žatec - oprava ošetřovny, administrativních a učebně výcvikových objektů ve VA
kasáren kpt. Jasioka Žatec

Objekt:

ZL-05-04-28-01-13-24 - PS 0429 - Elektroinstalační práce SO 132

Místo: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 31.3. 2025

i R : ČR - MO zastoupená
Zadavatel: ČR - MO zastoupená AHNM Praha Projektant: AHNM Praha

Stavební a obchodní
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: © společnost Most

spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutim do

9 i k TAVI1042 —— [krabic D přes 40 do 63 mm uložená volně — m 75,000
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová

0|M (24571 352 korugovaná HDPE+LDPE (chránička)D 52/63mm m 75,000

drobný spojovací materiál /hmoždinky, pásky izolační a
0|M |21- stahovací atd./ kpl 1.000

0 | K |741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová | kus 15,000ži h
0 | M (34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 15,000

Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do
0 | K [741112021 -1100x100 mm O kus 15,000

0 | M |34571507 krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 55 kus 15,000
- |čtvercová 80x80mm O o

[Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný sPVC.
0 | K 741120101 pláštěm žila 0,15 až 16 mm2 zatažený (např. CY, m 25,000,

po i flexibilní jádro Cuk é izol :vodič propojovací flexibilní jádro Cu Janované izolace0, w 34141030 PVC 460/750V (HOZV-K) 1x25mm2 i m 28,750

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omitku |
0 | K [741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) /skutečnost 2145m - m 350,000|

rozpočet 189,5m, tedy připočet 1955,5m/ |

O | M 34111030 kabel silovýs Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 402,500

I ; m Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený
| K i 741122233 volně (např. CYKY) o m 55,000

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
0 | M 34113034 450/750V (CYKY) 5x10mm2 m | 63,250

0| K |741210102 Montáž rozváděčů litinových, hlinikových nebo kus 4,000
plastových sestava do 100 kg

(O|MA4 rozvaděč R1 kus 1,000

O|KU5. rozvaděč R2 kus 1,000

o|M6 rozvaděč R3 kus 1,000

O|MT. rozvaděč R-ST/stomatologie/ kus 1,000

O0 |M9 drobný spojovací materiál a popisky rozvaděčů | kpl 1,000
ke Joanaar [Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do || |

: jee je 110442 i krabic D přes 40 do 63 mm uložená volně —©— " 280.000
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová I

0 | M (2972352 © |korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 52/63mm © m i 20000 |

o m3 drobnýspojovací materiál /nmoždinky, pásky izolačnía kpl 1,000.
| stahovací atd./ m

0 | K /741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 215,000

0 | M |34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 215,000

0 | K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do kůš 50.000
M 100x100 mm i

0 | M 34571507 krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 55 kus 50,000
: čtvercová B0xB80mm

0 | K [741112022 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do kus 4,000

160x160mm KES NE MR I
| krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66

0|M SSS obdělníková 125x175mm m kus 4,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž vodičCu izolovaný plný a laněný s PVC
0 | K [741120101 pláštěm žila 0,15 až 16 mm2 zatažený (např. CY, m 320,000

—|CHAH-V) a
vodič propojovací flexibilníjádro Cu lanované izolace

0 | M 134141026 PVC 450/750V (HO7V-K) 1xdmm2 m 138,000

vodič propojovací flexibilníjádro Cu lanované izolace
0 | M 34141029 PVC 450/750V (HO7V-K) 1x16mm2 m 230,000

| Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
33| K |741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) /skutečnost 2145m - m 1 955,500

rozpočet 189,5m, tedy přípočet 1955,5m/

34| M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 2 248,800

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
35| K 741122211 uložený volně (CYKY) /skutečnost 495m 3x1,5 + m 1 486,000

2320m 3x2,5 - rozpočet 1329m, tedy přípočet 1486m/

36 | M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2 m -959,100

nd kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC —
o|M (41082 450/750V (CYKY) 3xdmm2 Ú P 2 668,000

0 | K [741122231 Montáž kabelCu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm2 m 850,000
| uložený volně (např. CYKY) É

|kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC0 | M 34111090 |4Barzsov (CYKY) 5x1,5mm2 m 690,000

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
0 | M |34111094 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2 m 287,500

0 | K [741122233 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x10 mmz2 uložený = 80,000

volně (např. CYKY)
kabel instalačníjádro Cu plně izolace PVC plášť PVC

0 | M S 450/750V (CYKY) 5x10mm2 m 92,000

0 | K [741130005 Ukončení vodič izolovaný do"10mměv rozváděčí nebo | 55,000
na přístroji M Pon 1)

38 | K [741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová běžná do 50 kg kus -3,000

39 | M (357131350 = rozvodnice zapuštěná neprůhlédné dvéře plechová kus -3,000

0 | K [741310022 Moniěpřapinac něsténný Pauidavý prostředí kus 16,000
E normální se zapojením vodičů M
OM ena Přepínač střídavý, řazení 6, IP44 kus 16,000
O | M (34539059 rámečekjednonásobný kus 16,000

0 | K [741310025 Montáž přepinač nástěnný 7-křížový prostředí normální ks 6,000
se zapojením vodičů

| 0.| m (34535020 Snástěnný křížový, řazení 7, IP44, šroubové aš 6,000
!
| 0 | M 34539059 rámečekjednonásobný kus 6,000

| Montáž vypínač V1 řazení 1, 230V/10A, do zdi, IP20,
41. K [741310201 |včetně instalační krabice a rámečku, barva bílá kus 7,000

/skutečnost 26ks - rozpočet 19ks, tedy přípočet 7ks/

vypinač V1 řazení 1, 230V/10A, do zdi, IP20, včetně
ZSiM SPSÉ ; instalační krabice a rámečku, barva bílá keší z000

Montáž vypínač V5 řazení 5, 230V/10A, do zdi, IP20,
43| K [741310231 včetně instalační krabice a rámečku, barva bílá kus -14,000

[skutečnost 58ks - rozpočet 72ks, tedy odpočet 14ks/

| vypinač V5 řazení 5, 230V/10A, do zdi, IP20, včetně
kod n instalační krabice a rámečku, barva bílá kán 20m)

Montáž zásuvka (polojzapuštěná bezšroubově
0 | K 741313002 připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se kus 225,000

0 | M (34555241 příst) zásuvky zápustnéJedhonásopné, Mytké s kus 225,000
clonkami, bezšroubové svorky

0 | M (34539059 ráméčekjednonásobný kus 225,000

Montáž zásuvka (polojzapuštěná bezšroubově
0 | K [741313006 připojení 2x(2P + PE) s přepěťovou ochranou se kus 27,000

zapojením vodičů a

0 | m (34555246 |zásuvka zápustná dvojnásobná šikmá s optickou os 27,000
Ipřepěťovou ochranou, s clonkami, bezšroubové svorky

O | M (34539060 rámeček dvojnásobný kus 27,000

Montáž svítidlo LN1 nouzové svitidlo, 4W, čtvercové,
| 236|m, vestavná montáž do podhledu, včetně

46| K |741370031 upevňovacího materiálu, elektronického předřadníku, čás -1,000
napájení ze sitě, ref. typ Gessler
LS5 LEDsymmetrisch /skutečnost 16ks - rozpočet
17ks, tedy -1ks/



|PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

svítidlo dočasné nouzové LNT svítidlo, 4VV, čtvercové, |
236lm, vestavná montáž do podhledu, včetně

47 | M |34838100 upevňovacího materiálu, elektronického předřadníku, Kus -1,000

napájení z CBS, ref. typ Gessler
LS5 LED symmetrisch a M E|

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní
52| K [741372061 hranaté do 0,09 m2 se zapojením vodičů /skutečnost kus 3,000

15ks - rozpočet 12ks, tedy přípočet 3ks/

svítidlo N01 piktogram nouzového osvětlení, LED
3,1W, pozorovací vzdálenost 27m, šipka dolů, montáž

53 | M |34825005R101. |na strop, vč. upevňovacího materiálu, elektronického kus 3,000

předřadníku, napájeno ze sitě záloha 60min ref. typ:
GESSLER Lumina 2000/7 =

Montáž svítidlo L6 přisazené svítidlo 26W, 3000lm,
opálový kryt PMMA, včetně elektronického předřadníku56 | K [741372062R101 ef 1yp TRILUX 3331 G2 D3 LED3000-840 01 ET 3331, U“ -6,000
skutečnost 16ks - rozpočet 22ks, tedy odpočet 6ks/

svítidlo L6 přisazené svítidlo (možnost závěsu) 26W,
3000im, opálový kryt PMMA, včetně elektronického .

57 | M |1685337R101 |gřadníku ref. typ TRILUX 3331 G2 D3 LED3000- Kus 6,000.
840 01 ET 3331

Montáž svítidlo LB vestavné kruhové svítidlo downlight,
16W, 1500im, s uzavřeným prizmatickým difuzorem

58| K [741372101 PMMA, včetně elektronického předřadníku ref. typ kus 16,000

TRILUX Amatris G2 C07 WR LED1400-840 01 ET
skutečnost 35ks - rozpočet 19ks, tedy přípočet 16ks/

u svítidlo L8 vestavné kruhové svítidlo downlight, 16W,
1500lm, s uzavřeným prizmatickým difuzorem PMMA,

99 | M" |1900939R10T včetně elektronického předřadníku ref. typ TRILUX hus 16,000
Amatris G2 C07 WR LED1400-840 01 ET

Montáž svítidlo L5 vestavné do stropních podhledů
600x600, 33W, 4000lm, mikroprismatickým krytem,

60] -K [741372112 včetně elektronického předřadníku /skutečnost 268ks - kus 000

rozpočet 267ks, tedy přípočet 1ks/

svítidlo L5 vestavné do stropních podhledů 600x600,
61 | M |1570143R101 33W, 4000lm, mikroprismatickým krytem, včetně kus 1,000

elektronického předřadníku
62| K [741910411 dy žlab kovový perforovaný šířky do 50 mm bez jí -365,000

žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62 perforovaný É
63 | M [54575491 35x50 pozinkovaný vč. příslušenství (spojky, šrouby) m 259000

64) K [741910414 Mně Aisp/Kovový porforovaný šřky.do.250 mmboz | -210,000
| žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks perforovaný 60x200

65 | M |34575494 pozinkovaný vč. příslušenství (spojky, šrouby, kotvení m -210,000

| BRA | la příchytek) |

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

0 | K 742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 320,000

| O | M |RMATO001 elektroinstalační lišta - kanál parapetní 90x55mm D m 336,000

kryt koncový kanálu elektroinstalační hranatý PVC
m M 34571212 100x60mm p kus 80,000

0 | M |34571212A kryt spojovací 8402 kus 160,000

| 0 | M |34571212B kryt ohybový 8403 kus 80,000

0 | M 345712120 kryt odbočný kus 10,000

(OM přička dělicí do žlabu s Al fólií 336,000

| 0 | K |742110102 Bo kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 155,000

něm Zm jr

0 | M 34575492 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x125 65,000
= z žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný —

0 | M |34575600 úsáHodma E m 90,000

0 | M 134573008 (držák protahovacího kanálu š 100mm | kus 22,000

O | M 134573010 držák protahovacího kanálu š 200mm kus 45,000 |

0 | K [742110104 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes jn 32,000
jE do 250 mm P E:

| žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný
O0 | M 34575601 250/100mm a m 32,000

O | M 34575547 spojka pozinkovaná žlabu kabelového v 100mm kus 90,000

O0 | M |34575546 spojka pozinkovaná žlabu kabelového v 50mm kus 240,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

om spojovací materiál : m 1,000

0 | K [742124001 Mortě Kobos datových FVP,UTP,STF pro Mitřal m 4 350,000,
rozvody do žlabu nebo lišty

o mn instalační kabel BELDEN UTP Caté LSOH Dca - jé 4 350,000
|s2,d2,a1

D HZS Hodinové zůčtovací sazby
Hodinová zůčtovaci sazba montér slaboproudých
zařízení /montáž koncovek a zásuvkových

0 | K |HZS3221 komunikačních modulů 24h ná nové rozvody + hod 168,000
demontáž, opětovná montáž stávajících rozvodů 96h +
montáž zásuvek 48h, celkem 168h/

0 | Ma k- samořezný keystone SOLARIX Cat6 UTP Ke 70,000

modul zásuvkový komunikační - profil 45 pro
O0| M13 MODULAR - JACK kus 70,000

O| M14 drobný materiál /stahovací pásky, izolační pásky atd./ kpl 1,000

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný montáž
154, K |SOUB2222 vystrojení rozvaděčů RS1 soubor | -3,000

155| M (358224070 hlavníjistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 638/3 | kus -1,000

156| M |358225970 svodič přepětí v čtyřpólovém provedení kus -1,000

157| M |358225940 vypínač SX 63/3+N kus -1,000

158| M |357131390 lišta ZV716/3P-3TE propojovací lišta 3fázová BO A kus -6,000

159| M (358221090 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 kus -30,000 |
160| M (358221110 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 kus -48,000

161, M (358890500 chránič proudový 2pólový LFI-16/1N/0,03/B kus -6,000



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
Žatec - oprava ošetřovny, administrativních a učebně výcvikových objektů ve VA
kasáren kpt, Jasioka Žatec

Objekt:
ZL-06-04-28-01-19-24 - PS 0429 - Oprava vodoinstalace, topení a
zařizovacích předmětů výměnou SO 133

Místo: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 31.3. 2025

: ý : : ČR - MO zastoupená
Zadavatel: ČR-MO zastoupená AHNM Praha Projektant: AHNM Praha

Stavební a obchodní
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o, Zpracovatel: © společnost Most

spol. s r.o.

[pe Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

oD. HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání a

Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na
E ona MV nebo MVC tl do 450 mm /3 hydrantové skřině/ kus 3,000

T Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na = - a
0 | K 971024561 MV nebo MVC tl do 600 mm /2ks otvor 0,6m x 0,5m x m3 0,180

0,3m, celkem 0,18m3/ O | M
0 | K 977151119 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních | 0,620

materiálů D přes 100 do 110 mm m

D 997 Přesun sutě i
| Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro ] ]

0 | K /997013213 budovy v přes 9 do 12 m ručně /původní rozpočet t 1,249
(I 1204,709t + 85,971t = 290,68 : a

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a |
0 | K [997013219 vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 2,498

— M = = =
12, K [997013501 Odvoz suti a vybouraných hmotna skládku nebo t 1,249

|meziskládku do 1 km se složením m
| | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot ná skládku |

E K |997013509 ZKD 1 km přes 1 km celkem 20 km t 23,731

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
ej K |P0TO19651 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 h 20

D PSV Práce a dodávky PSV

D 72 Zdravotechnika - vnitřní vodovod : m

Potrubí pro zavodněný požární systém ocelové hladké
0 | K/|722180100 pozinkované spojované lisováním D 42x1,5 mm m 6,000

! Potrubí pro zavodněný požární systém ocelové hladké ! | |
VK |EE21S0107 [pozinkované spojované lisováním D 54x1,5 mm U | ší

oD HZS Hodinové zůčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista /zazdění
montižních otvorů 4h + usazení a zazdění |

g | K |H2S1302 (hydrantových skříní 8h + podšalování a zabetonování hod 16,000
jádrových vrtů 4h, celkem 16h/

o|Mi1 zednický materiál kpl 1,000



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Žatec - oprava ošetřovny, administrativních a učebně výcvikových objektů ve VA
kasáren kpt. Jasioka Žatec

Objekt:

ZL-07-04-28-01-14-24 - PS 0429 - Stavební práce na opravě SO 133

Misto: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 31.3. 2025

. i k : ČR - MO zastoupená
Zadavatel: ČR - MO zastoupená AHNM Praha Projektant: AHNM Praha

Stavební a obchodní
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: © společnost Most

spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D. PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
0 | K |762511241 Podlahové kce podkladové z desek OSB tI 10 mm na m2 75,600

sraz šroubovaných
I Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v

O|K [996762123 objektechv přes 12 do 24m t 0,511

D 775 Podlahy skládané
0 | K [775591911 Oprava podlah dřevěných - broušení hrubé m2 75,600



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:
Žatec - oprava ošetřovny, administrativních a učebně výcvikových objektů ve VA
kasáren kpt. Jasioka Žatec

Objekt:

ZL-08-04-28-01-13-24 - PS 0429 - Elektroinstalační práce SO 132

Misto: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 31.3. 2025

3 : i . ČR -MO zastoupená
Zadavatel: ČR - MO zastoupená AHNM Praha Projektant: AHNM Praha

Stavební a obchodní
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: © společnost Most

spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

Náklady soupisu celkem

D. HSV Práce a dodávky HSV

D1 Zemní práce
4.| K|131213701 [Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách m3 -7,12

| „třídy těžitelnosti I skupiny3 ručně m
JH oubení nezapažených rýh šířky do 600 mmv

2 | K [132212131 (soudržných horninách třídy těžitelnosti | skupiny 3 m3 -0,560
| — učně — =
| 3 | K|175111101 |Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, m3 -0,160
| —— Juloženoudo 3m jkr n

4 | M [58337308 | |štěrkopisek frakce 2 t -0,320

Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem z
5 | K [175111201 kameniva těženého praného fr. 22-32 (kačirku) ručně | M „sat

6|M 58337403 O : kamenivo dekorační(kačirek) frakce 18/32 ť -0,936

Plošná úprava terénudo 500 m2 zemina skupiny 1 až
7 | K181111111 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do m2 -7,820

| MS R Ů a | o
j Založenílučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v

E K [181411121 rovině a ve svahu do1:5 a | m2 | -7,820

9 | M 100572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg | -0,156

„D2 Zakládání O O
10, K 275313611 |Základověpatkyz betonu tř. C 16/20 m3 © -2,340

D3 Svislé a kompletní konstrukce a
I

Nosná zeď tl přes 200 do 250 mm z hladkýchtvárnic | u |
1] K Bitr15133 ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 | m2 | 3.750

12| K 311361821 Výztuž rnosných zdí betonářskou oceli 10 505 t | -0,008
13. K |348272515 Plotová stříška pro zeď do tl 295 mmz tvarovek i -3,000

S V hladkých m : |

D 8 Ostatní konstrukce a práce, bourání — O
0 KÍ953941611 m Osazování konzol ve zdivu cihelném i kus 4,000

0 m|RGL. 10046 = Držák expanzní nádoby konzola M kus 4,000

o K |974031122 ZNÍ rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 jtí 24,000

- —- — ——
| || |Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
[© (K (eTE111 materiálů D přes 60 do 70 mm m 0,700

DD 998 Přesun hmot — , .
18 (K 99801 2022 Přesun hmottpro budovy monolitické v přes 6do 12mm t | -8,764|



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Žatec - oprava ošetřovny, administrativních a učebně výcvikových objektů ve VA
kasáren kpt. Jasioka Žatec

Objekt:

ZL-09-04-28-01-15-24 - PS 0429 - Elektroinstalační práce SO 133

Místo: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 31.3. 2025

; . ČR - MO zastoupená
Zadavatel: ČR - MO zastoupená AHNM Praha Projektant: AHNM Praha

Stavební a obchodní
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: © společnost Most

spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D. HSV Práce a dodávky HSV

b 3 Svislé a kompletní konstrukce
| | (Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu

1 | K 310235241 nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm /91ks - kus 53,000

38ks = 53ks/

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy

2 | K 612135101 /390m x 0,05m + 85m x 0,1m = 28m2/ “ m2 28,000

D 8 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
3 | K 971033231 na MVC nebo MV tl do 150 mm /skutečnost 105ks - kus 91,000

rozpočet 14ks, tedy přípočet 91ks/

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2
4 | K 971033241 na MVC nebo MV tl do 300 mm /skutečnost 35ks - kus -38,000

rozpočet 73ks, tedy odpočet 38ks/

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl
0 | K [973031324 do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 154,000

|Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30
5 | K [974031121 |mm /skutečnost 585m - rozpočet 194,2m, tedy přípočet| m | 390,800

390,8m/
| o | K |974031133 =rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 = 85,000

IM =

D 997 Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku něbo T I

id | K PO70 3501 |meziskládku do 1 km se složením m hh t 728]
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

„7 (K (997019505 2KD 1 km přes 1 km celkem 20km kk BE 22704
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

k a dáte stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 + o

D 998 Přesun hmot

10, K [998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m t 2,237

D PSV Práce a dodávky PSV

-D74 Elektroinstalace - silnoproud o o
Montáž rozváděčů litinových, hlinikových nebo

0 | K |741210102 plastových sestava do 100 kg- kus 3,000

O|MA4 rozvaděč R1 kus 1,000

(o | K5. rozvaděč RZ kus 1,000

o M6 rozvaděč R3 kus 1,000

O0|M 18. drobný spojovací materiál a popisky rozvaděčů kpl 1,000

ls Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do © m
L a a i FAM02 krabic D přes 40 do 63 mm uložená volně —©—©—©—© m 250.000

! trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová
ah ODE: ——— korugovaná HDPE+LDPE (chránička) D 52/63mm Mé EA

= 7o|m3 drobný spojovací materiál /hmoždinky, pásky izolační a kol 1,000
stahovací atd./

O0,|K (741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová : a kus 150,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

[34571450 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm kus 150,000

Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do
741112021 100x100 mm E kus 50,000

krabice v uzavřeném provedení PVCs krytím IP 5534571507 čtvercová 80x80mm kus 50,000

741112022 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do is 4,000
160x160 mm E: |
krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66

žáku obdélníková 125x175mm ně kus 4,000

Montáž vodič Ču izolovaný plný a laněný s PVC
741120101 pláštěm žíla 0,15 až 16 mm2 zatažený (např. CY, m 220,000

—|CHAH-V)
vodič propojovací flexibilníjádro Cu lanované izolace

34141026 PVC 450/750V (HOTV-K) 1xdmm2 m 94,875

vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace
34141029 PVC 450/750V (HO7V-K) 1x16mm2 m R 158,125

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
741122015 plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) /skutečnost 2250m - m 2 019,000

rozpočet 231m, tedy přípočet 2019m/

34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 2 322,000

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2
741122211 uložený volně (CYKY) /skutečnost 550m - 3x15 + m 1 571,000

2350m - 3x2,5 - rozpočet 1329m, tedy přípočet 1571m/

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2
341110300 (skutečnost 550m x 1,15 - rozpočet 1528,35m, tedy m -895,850

odpočet 895,85m/
kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášť PVC

34111036 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 /2350m x 1,15 = m 2 702,500
2702,5m/
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2K [741122231 uložený volně (např. CYKY) m 980,000

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC I
34111090 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2 ii m 1127,000

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo
741130001 na přístroji zapojení /skutečnost 585ks - rozpočet kus 45,000

540ks, tedy připočet 45ks/ h = | |
Ukončení vodič izolovaný do 10 mmž v rozváděči nebo |

ZAT0DO5 na přístroji kus 65,000

Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou
K [741211827 Iskutečnost 6ks - rozpočet 3ks, tedy přípočet 3ks/ = 3,000

Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí |0 | K [741310022 normální se zapojením vodičů | kus 25,000
(ABB. 3D5IUBYZY ěo|M F Přepínač střídavý, řazení 6, IP44 kus i 25,000

0 | M (34539059 rámečekjednonásobný kus 25,000
0 | K [741310025 Montáž přepínač nástěnný T-křížový prostředí normální kus 16,000

se zapojením vodičů

0 | m (34535020 je nástěnný křížový, řazen[7/IPA4S7OuKově| | pe | 16,000
M |34539059 [rámečekjednonásobný kus | 76,000

Montáž vypinač V1 řazení 1, 230V/10A, do zdi, IP20,
741310201 včetně instalační krabice a rámečku, barva bílá kus 10,000,

/skutečnost 15ks - rozpočet 5ks, tedy přípočet 10ks/

[vypínač V1 řazení 1, 230V/10A, do zdi, IP20, včetně | ji
iláláč — instalační krabice a rámečku, barva bílá ji MB É 19.000

Montáž vypinač V5 řazení 5, 230V/10A, do zdi, IP20,
741310231 včetně instalační krabice a rámečku, barva bílá kus -4,000

Iskutečnost 77ks - rozpočet 81ks, tedy odpočet -4ks/ |

vypínač V5 řazení 5, 230V/10A, do zdi, IP20, včetně |
SA instalační krabice a rámečku, barva bílá I bino 45 k

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
741313002 připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se kus 381,000

i PR AD EZ T tné jednonásobné, krytk 3přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, as
34555241 |(eonkami, bezšroubové svorky É: kus | 381,000

34539059 rámečekjednonásobný kus 381,000

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové |
741313006 připojení 2x(2P + PE) s přepěťovou ochranou se kus 69,000

zapojením vodičů |

zásuvka zápustná dvojnásobná šikmá s optickou
M |stoe6 přepěťovou ochranou, s elonkami, bezšroubové svorky bs po,D00

M |34539059 rámečekjednonásobný kus 69,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž svítidlo LN1 nouzové lo, 4W, čtvercové,

236lm, vestavná montáž do podhledu, včetně
upevňovacího materiálu, elektronického předřadníku,
napájení ze sitě, ref, typ Gessler
LS5 LEDsymmetrisch /skutečnost 21ks-rozpočet
29ks, tedy odpočet Bks/

svítidlo dočasné nouzové LNT svítidlo, 4W, čtvercové,

236lm, vestavná montáž do podhledu, včetně |

26 | M [34838100 upevňovacího materiálu, elektronického předřadníku, kus -8,000 |
napájeníz CBS, ref. typ Gesslér

| LS5 LEDsymmetrisch
Montáž svítidlo L7 přisazené svítidlo na zeď11W,
1200lm, opálový kryt PMMA, včetně elektronického |

25| K [741370031 kus -8,000

£9| K|Tabrněe předřadníku ref. typ TRILUX 6651 S LED1100-840ET | *US 2000
6651. m i
svítidlo L7 přisazené svítidlo na zeď LED W, 1200lm,

30 | M |1685321R101 | |opálový kryt PMMA, včetně elektronického předřadníku | kus -8,000
ref. typ TRILUX 6651 S LED1100-840 ET 6651

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní
31, K [741372061 hranaté do 0,09 m2 se zapojením vodičů /skutečnost kus 12,000

27ks - rozpočet 15ks, tedy připočet 12ks/

svítidlo N01 piktogram nouzového osvětlení, LED
3,1W, pozorovací vzdálenost 27m, šipka dolů, montáž |

32 | M |34825005R101. |na strop, vč. upevňovacího materiálu, elektronického kus 5,000
| předřadníku, napájeno ze sítě záloha 60min ref. typ: |

GESSLER Lumina 2000/7

svítidlo NO1a piktogram nouzového osvětlení, LED
3,1W, pozorovací vzdálenost 27m, šipka do strany,

33) M |34825005R102 | | montáž na strop, vč. upevňovacího materiálu, kus 7,000
elektronického předřadníku, napájeno ze sítě záloha
60min ref. typ: GESSLER Lumina 2000/7

Montáž svítidlo L6 přisazené svítidlo 26W, 3000im,
opálový kryt PMMA, včetně elektronického předřadníku
ref. typ TRILUX 3331 G2 D3 LED3000-840 01 ET 3331 n 4.000

(/skutečnost 16ks - rozpočet 12ks, tedy přípočet 4ks/

svítidlo L6 přisazené svitidlo (možnost závěsu) 268W. | |
| 3000im, opálový kryt PMMA, včetně elektronického |

* M |1685337R101 předřadníku ref. typ TRILUX 3331 G2 D3 LED3000- kus 4,000

84001 ET 3331 M |
Montáž svítidlo L5 vestavné do stropních podhledů
600x600, 33W, 4000lm, mikroprismatickým krytem,

35| K |741372062R101

99| K 741972112 včetně elektronického předřadníku /skutečnost 371ks - kus 16,000
rozpočet 355ks, tedy přípočet 16ks/

M svítidlo L5 vestavné do stropních podhledů 600x600,
40 | M |1570143R101 33W, 4000ilm, mikroprismatickým krytem, včetně kus -152,000
O elektronického předřadníku M

41, K 741910411 von kovový perforovaný šířky do 50 mmbez | 365,000
| | s p P P |

žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62 perforovaný |
42 | u a 35x50 pozinkovaný vč. přislušenství (spojky, šrouby) m 365.000

43) K [741910414 žlab kovový perforovaný šířky do 250 mm bez - 210.000

žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks perforovaný 60x200.|-
44 | M |34575494 pozinkovaný vč. příslušenství (spojky, šrouby, kotvéní m 210,000

o (a příchytek) o o m

D 742. Elektroinstalace - slaboproud
(0 K [742110041 Montáž lišt vkládacích pro slaboproud m 285,000

0 | M |RMATO001 elektroinstalační lišta - kanál parapetní 90x55mm D m 299,250

0 | m |34571212 kryt koncový kanálu elektroinstalační hranatý PVC | Kůs 71,250
| 100x60mm1 — m — — =

10 | M |34571212A kryt spojovací 8402 kus 142,500 |

0 | M |34571212B | krytohybový 8403 : kus 71,250 |

0 | M |34571212C kryt odbočný kus 8,906

0|M2 přička dělící do žlabu s AIfólí m 299,250
0 | K 742110102 o kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 ři 155,000

O | M 34575492 | |žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x125 m 65000
(0 | M (34575600 (žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný m | 90,000

l 150/100mm O | l
| 0 | M 134573008 držák protahovacího kanálu š 100mm kus 22,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0 | m |34573010 držák protahovacího kanálu š 200mm kus | 45,000
0| K |742110104 Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes ři 32,000

žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný
0 | M 134575601 250/1 m 32,000

O | M 34575547 spojka pozinkovaná žlabu kabelového v 100mm kus 90,000

0 | M (34575546 spojka pozinkovaná žlabu kabelového v 50mm kus 240,000

O | Mit i spojovací materiál kpl 1,000

oD HZS Hodinové zůčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný

0 | K |HZS2232 Idemontáž části stávajících silnoproudých rozvodů, hod 112,000
A ME jejich přemístění a opětovné zapojení 112h/

o Mit kompletační a spojovací materiál kpl 1,000

Hodinová zůčtovací sazba montér slaboproudých
zařízení /montáž koncovek a zásuvkových

0 | K HZS3221 komunikačních modulů 24h na nové rozvody + hod 168,000

demontáž, opětovná montáž stávajících rozvodů 96h +
montáž zásuvek 48h, celkem 168h/

o | Mii drobný materiál kpl 1,000

[71| K |SOUB2222 Hodinová zůčtovací sazba elektrikář odborný montáž soubst -3,000
vystrojení rozvaděčů RS 1

72 | M (358224070 hlavní jistič 3pólový-charakteristika B LPN (LSN) 63B/3 | kus -1,000

73 | M |358225970 svodíč přepětí v čtyřpólovém provedení kus -1,000

74 | M [358225940 vypínač SX 63/3+N kus -1,000

75 | M [357131390 lišta ZV716/3P-3TE propojovací lišta 3fázová 80 A kus -6,000

76 | M [358221090 jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 10B/1 kus -30,000

77 | M |358221110 (jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 16B/1 kus -48,000

78 | M |358890500 chránič proudový 2pólový LFI-16/1N/0,03/B kus -6,000



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Žatec - oprava ošetřovny, administrativních a učebně výcvikových objektů ve VA
kasáren kpt. Jasioka Žatec

Objekt:

ZL-10-04-28-01-18-24 - PS 0429 - Oprava oken, dveří a výplní SO 133

Misto: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 31.3.2025

3 : : ČR - MO zastoupenáZadavatel: ČR - MO zastoupená AHNM Praha Projektant: AHINM PNS

Stavební a obchodní
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: © společnost Most

Spol. s r.o.

|Pě Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D3 Svislé a kompletní konstrukce O
| PR 8 R + i

Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm /parapety
9 | k (p4szr222e oken na 133 - 253,6m x 0,26m = 63,376m2/ mé a

- D 998 Přesun hmot O
| Přesun hmot pro budovy monolitické s omezením
|? | K [998012042 mechanizace pro budovyv přes 6 do 12 m t 3,460



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Žatec - oprava ošetřovny, administrativních a učebně výcvikových objektů ve VA
kasáren kpt, Jasioka Žatec

Objekt:

ZL-11-04-28-01-18-24 - PS 0429 - Oprava oken, dveří a výplní SO 133

Misto: Kasárna kpt. Jasioka Žatec Datum: 31.3.2025

P ČR -MO zastoupená
: - á Projek sZadavatel: ČR - MO zastoupená AHNM Praha rojektant: AHNM Praha

Stavební a obchodní
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o. Zpracovatel: © společnost Most

spol. s r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

oD HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Osazování ocelové bzpečnostní zárubně dveří
jednokřídlových do 2,5 m2 základní antikorozní É:

1 | K |BA2S1 syntetický nátěr + jednonásobný syntetický mezinátěr + kus 1,000,
M krycí jednonásobný syntetický nátěr

zárubeň jednokřídlá ocelové pro zdění bezpečnostní
2 | M (55331585 třídy RC3 tl stěny 150-200mm rozměru 900/1970, kus -1,000

|2100mm O a
(Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo |

0 | K (642945113 protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s kus 4,000
—— |obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2

zárubeři jednokřidlá ocelová pro zdění bezpečnostní
0 | M |55331581R třídy RCZ tl stěny 150-200mm rozměru 900/1970, kus 4,000

„210mm O

D 998 Přesun hmot

| 3 | K /998012022 Přesun hmot pro budovy monolitické v přes 6 do 12 m t 1,724

oD. PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské
4 | K [766680002 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových Š přes Kůs 4,000

É - a 0,8 mdo ocelové zárubně vč. zarážek
dveře jednokřídlé dřevotřískové s 2x hliníkovým

| 5 | M [61173213 plechem 900x1970mm bezpečnostnítřídy RC2 kus -1,000
protipožární EI30 + zarážka dveří —
dveře jednokřídlé dřevotřískové s 2 x hliníkovým

0 | M |61173214R101. |plechem a ocelovými pruty 800-900x1970mm kus 1,000
| bezpečnostní do bytu třídy RC3 protipožární E130 O

dveře jednokřídlé dřevotřískové s 2 x hliníkovým
O | M 61173211R101. (plechem 800-900x1970mm bezpečnostní do bytu třídy | kus 3,000

RC2
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 8 =6 | K (998766102 přes 6do 12m LE 178

D 767 Konstrukce zámečnické —— o
7 | K [767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 | 22,000
0 | K |767662211R101 Montáž vnitřních mříží do otvoru otvíravých vč okování i. 22,000

do chemickýchkotev včetně materiálu
nůžková mříž 2400x1500 mm dvoukřidlová s možností
pootočení i s připnutým spodním vodítkem o 90" ke zdi

O | M |28610000R103 | |zamykání dvoubodovým zámkem a bezpečnostní kus 4,000
cylindrickou vložkou Mul-T-Lock nástřik práškovou
bílou barvou bezpečnoství třída 3

10| K [998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v t 1,724
objektech v přes 6 do 12m o


